
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.04.2022 № 38-уг 
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области 
от 02.10.2001 № 244-уг «О комиссии по государственным наградам 

Российской Федерации и наградам Ивановской области 
при Губернаторе Ивановской области»

В соответствии с Законом Ивановской области от 02.12.2014 
№ 101-ОЗ «О наградах в Ивановской области», в связи с кадровыми 
изменениями в управлении Федеральной налоговой службы по 
Ивановской области п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 02.10.2001 
№ 244-уг «О комиссии по государственным наградам Российской 
Федерации и наградам Ивановской области при Губернаторе Ивановской 
области» следующее изменение: 

в приложении 2 к указу:
слова «Петропольская Анна Николаевна» заменить словами 

«Яковицкий Дмитрий Анатольевич».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


